\

/

iii
~

Câmara <M_unicipa{ de Çu çuí
Estado do Espírito Santo

RESOLUÇÃO Nº 144/2007

"Al.tera o horário
funcionamento duran
festejos do mês de
2007 da Câmara Munic

do expediente e o
dos

de
e os feriados
de z embro do ano
pal. de Guaçuí ".

A Mesa Diretora e demais Vereadores da Câmara Municipal de
Guaçuí, no uso de suas atribuições legais

RESOLVE

Artigo 12. Fica alterado o horário de namento da Câmara
Municipal de Guaçuí a partir do dia 27 de 2007 até o dia
02 de fevereiro de 2008 , com atendimento ao públ~ o em geral das 12h
às 17h30min .

Artigo 2~. No período das festividades do final
haverá expediente na Câmara Municipal de Guaçuí d
de 2007 ao dia 12 de janeiro de 2008 , retornado a
horário estipulado no artigo anterior no dia 02 de

Artigo 32. Esta Resolução entra em vigor

Registre - se , publique- se e cumpra

Sala das Sessões ; Dr. Francisco Lacerda

~ 'l do .de Faria

'Presidente

no Brasil.

Ferraz

Jo~f ~Lima
Ve;~~~ra

w. -/k Í,av,.c;~ f OAt ldl:~
Wa~ Francisco Reira Filho
Vereador

Hé
Ve

o ano de ~007 , não
dia 22- de dezembro
funcionamento e no

janeiro de 2008 .

publicação .

Souza